
MINISTÉRIO i)A EIH C \( '.()

Et AL DE EDI ( A(. ÃO. CIÊNCIA E 1ECNOLOGIA DE SÃO PAI LO

.TARIA N"32S DE 20 DE JANEIRO DE 2012

EM EXERCÍCIO DO INST1TITO FEDERAL DE EDUCAÇÃO.

\ DE SÃO PAI LO. no uso do suas atribuições legais, e considerando

> n" 7-1 201 1 DRG PEP. de 19 12 201 1. RESOLVE:

a servidora VERÔNICA DE FREITAS, ocupante do cargo de

o. Técnico c Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste

'residente Epitáeio. para a Função Gratificada de Coordenador de

kFG-2).

'OI

O REIT( >R

CIÊNCIA ETECNOLOGi
o qjae consta no Memorand

DESIGNAR

Professor do Ensino Básic

IFSP. lotada no Compus

Cutso Arca de Edificações

Esta portaria itra em vigor a partir/Oe sua publicação.

mvÍMwrovosmikazl: suzui


